PAGE

INDICAÇÃO Nº 1371/2017
Senhor Presidente,

Senhores Vereadores:
                                O Vereador Rodrigo Fagnani Popó solicita que seja encaminhada ao Senhor Prefeito a seguinte indicação: Implantar e demarcar vagas de estacionamento para motos nos seguintes locais: em frente ao Centro Cultural Vicente Musselli (Rua Piratininga) e, em frente ao nº 40, na Rodovia Flávio de Carvalho.
Justificativa:

Esse vereador, a pedido de munícipes e por ter visitado os locais, faz a presente indicação.
Valinhos, 22 de maio de 2017.
Rodrigo Fagnani Popó
Vereador - PSDB